

**Årsredovisning**  
för  
**Peter Ljungqvist Trucken AB**  
556986-5602

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Ljungqvist, Styrelseledamot  
2026-05-24

Styrelsen för Peter Ljungqvist Trucken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver markarbeten inom entreprenadbranschen samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 829	2 705	2 489	563
Resultat efter finansiella poster	967	796	464	-26
Soliditet (%)	23,8	19,9	14,0	16,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan 2022 och 2023 vilket beror på en omklassifering av hyresintäkter som förut låg som övriga rörelseintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 937 852	632 840	<b>2 620 692</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		632 840	-632 840	<b>0</b>
Årets resultat			670 087	<b>670 087</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 570 692</b>	<b>670 087</b>	<b>3 290 779</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 570 693
årets vinst	670 087
	<b>3 240 780</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 740 780
	<b>3 240 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 828 774

2 704 918

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 828 774**

**2 704 918**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-736 674

-535 250

Personalkostnader

2

0

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-930 814

-834 408

**Summa rörelsekostnader**

**-1 667 488**

**-1 369 658**

**Rörelseresultat**

**1 161 286**

**1 335 260**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

37 119

74 079

Räntekostnader och liknande resultatposter

-354 976

-613 685

**Summa finansiella poster**

**-317 857**

**-539 606**

**Resultat efter finansiella poster**

**843 429**

**795 654**

**Resultat före skatt**

**843 429**

**795 654**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-173 342

-162 814

**Årets resultat**

**670 087**

**632 840**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 544 071	5 942 693
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 965 682	2 595 704
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	904 767
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 509 753</b>	<b>9 443 164</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 509 753</b>	<b>9 443 164</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 159	247 851
Övriga fordringar		905 325	2 853 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 441	143 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 287 925</b>	<b>3 245 036</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 050 600	454 105
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 050 600</b>	<b>454 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 338 525</b>	<b>3 699 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 848 278</b>	<b>13 142 305</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 570 693	1 937 852
Årets resultat		670 087	632 840
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 240 780</b>	<b>2 570 692</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 290 780</b>	<b>2 620 692</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 275 000	3 875 000
Övriga skulder		6 862 696	5 358 392
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 137 696</b>	<b>9 233 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	180 000
Förskott från kunder		0	7 269
Leverantörsskulder		129 388	106 084
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Skatteskulder		147 416	0
Övriga skulder		455 742	566 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 256	428 092
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 419 802</b>	<b>1 288 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 848 278</b>	<b>13 142 305</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 327 073	8 327 073
Inköp	2 902 170	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 229 243</b>	<b>8 327 073</b>
Ingående avskrivningar	-2 384 380	-2 119 866
Årets avskrivningar	-300 792	-264 514
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 685 172</b>	<b>-2 384 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 544 071</b>	<b>5 942 693</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 440 776	5 440 776
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 440 776</b>	<b>5 440 776</b>
Ingående avskrivningar	-2 845 072	-2 275 178
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-630 022	-569 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 475 094</b>	<b>-2 845 072</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 965 682</b>	<b>2 595 704</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 455 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 275 000	3 875 000
	<b>2 275 000</b>	<b>3 875 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	180 000	180 000
	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 833 696	6 929 392
	<b>6 833 696</b>	<b>6 929 392</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	8 422 000	8 422 000
	<b>8 422 000</b>	<b>8 422 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Vingåker

*Peter Ljungqvist*  
Peter Ljungqvist  
Ordförande  
2026-05-09

*Anton Ljungqvist*  
Anton Ljungqvist  
2026-05-10

*Camilla Üebel*  
Camilla Üebel  
2026-05-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-10

*Jens Forneng*  
Jens Forneng  
Auktoriserad revisor  
LR Nolér AB
